



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.01. 2013 г. № 2/1.

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Истринского муниципального района
“О бюджете Истринского муниципального района на 2013 год”

Обсудив представленные Администрацией Истринского муниципального района материалы «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Истринского муниципального района от 14.12.2012 года № 3/6 «О бюджете Истринского муниципального района на 2013 год» Совет депутатов Истринского муниципального района

Р Е Ш И Л:

Статья 1

Утвердить изменения доходной и расходной частей бюджета Истринского муниципального района на 2013 год согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

Статья 2

Внести в Решение Совета депутатов Истринского муниципального района от 14.12.2012 года № 3/6 «О бюджете Истринского муниципального района на 2013 год» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет Истринского муниципального района на 2013 год по доходам в сумме **2 627 447,6** тыс. рублей и по расходам в сумме **2 685 447,6** тыс. рублей.

Установить предельный размер дефицита бюджета Истринского муниципального района на 2013 год в сумме **58 000,0** тыс. рублей.

Направить на погашение дефицита бюджета Истринского муниципального района в 2013 году поступления из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Истринского муниципального района в сумме **58 000,0** тыс. рублей.

Учесть в составе источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Истринского муниципального района на 2013 год уменьшение остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета в сумме **40 000,0** тыс. рублей».

2. В пункте 14 цифры «1 094 413,4» заменить цифрами «1 107 542,4».

3. В пункте 16 цифры «300,0» заменить цифрами «780,0».

4. В пункте 17 цифры «5 000,0» заменить цифрами «7 170,0».

5. В пункте 19:

в абзаце 1 цифры «212 848,0» заменить цифрами «264 429,5».

в абзаце 5 цифры «870,0» заменить цифрами «970,0».

в абзаце 9 цифры «157 500,0» заменить цифрами «203 508,5».

в абзаце 12 цифры «15 000,0» заменить цифрами «20 000,0».

в абзаце 14 цифры «1 290,0» заменить цифрами «1 763,0».

6. Приложение 1 «Поступления доходов по основным источникам в бюджет Истринского муниципального района на 2013 год» к Решению Совета депутатов Истринского муниципального района «О бюджете Истринского муниципального района на 2013 год», изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

7. Приложение 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Истринского муниципального района на 2013 год» к Решению Совета депутатов Истринского муниципального района «О бюджете Истринского муниципального района на 2013 год», изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

8. Приложение 5 «Расходы бюджета Истринского муниципального района на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» к Решению Совета депутатов Истринского муниципального района «О бюджете Истринского муниципального района на 2013 год», изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

9. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Истринского муниципального района на 2013 год» к Решению Совета депутатов Истринского муниципального района «О бюджете Истринского муниципального района на 2013 год», изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

10. Приложение 7 «Характеристика муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию за счет средств бюджета Истринского муниципального района, на 2013 год» к Решению Совета депутатов Истринского муниципального района «О бюджете Истринского муниципального района на 2013 год», изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.

Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Истринского муниципального района

А.Н. Щерба